各月の適用料金(選択約款) 2021年11月~2022年1月検針分

選択約款

					従量料金単価			
				基本料金	(円/㎡)			
				(円/月)	基準単位料金	2021年11月	2021年12月	2022年1月
がすてきトクトク料金	A ( 0~ 20㎡/月)			759	208. 82	184. 31	187. 16	190. 82
	B (21~50㎡/月)			1, 649. 38	164. 3	139. 79	142.64	146. 3
	C (51~100㎡/月)			1, 987. 02	157. 55	133. 04	135. 89	139. 55
	D (101~250㎡/月)			2, 143. 87	155. 98	131. 47	134. 32	137. 98
	E (251~500㎡/月)			2, 711. 70	153. 71	129. 2	132. 05	135. 71
	F (501㎡/月~ )			7, 109. 25	144. 92	120. 41	123. 26	126. 92
床暖トクトク料金 (家庭用床暖房契約)	エコジョーズプラン (1種)	通年		2, 860. 00	117. 84	93. 33	96. 18	99. 84
	標準プラン (2種)	通年		2, 915. 00	120. 89	96. 38	99. 23	102. 89
あったかトクトク料金 (家庭用調理・温水・暖房契約) ※	エコジョーズブラン <del>※</del>	その他期 (5月~11月)		エコジョーズ料金と同じ				
		暖房期 (12月~ 4月)	A (0~20㎡/月)	968	171. 94	-	150. 28	153. 94
			B (21~70㎡/月)	1, 237. 50	158. 47	=	136. 81	140. 47
			C (71㎡/月~)	2, 992. 00	133. 4	=	111.74	115. 4
		その他期 (5月~11月)		一般ガス供給約款と同じ				
		暖房期(12月~ 4月)	A (0~20㎡/月)	990	175. 69	-	154. 03	157. 69
			B (21~70㎡/月)	1, 265. 00	161. 94	-	140. 28	143. 94
			C (71 m³/月~)	3, 052. 50	136. 41	-	114. 75	118. 41
エネファーム料金 (家庭用燃料電池契約)		通年		2, 860. 00	116. 51	92	94. 85	98. 51
エコジョーズ料金 (家庭用高効率給湯器契約) ※		通年	A (0~20㎡/月)	759.00	204. 51	180	182. 85	186. 51
			B (21~50㎡/月)	1, 558. 33	164. 55	140. 04	142. 89	146. 55
			C (51~100㎡/月)	1, 792. 59	159. 86	135. 35	138. 2	141.86
			D (101~250㎡/月)	2, 016. 66	157. 62	133. 11	135. 96	139. 62
			E (251~500㎡/月)	2, 576. 85	155. 38	130. 87	133. 72	137. 38
			F (501㎡/月~)	6, 905. 55	146. 72	122. 21	125.06	128. 72

(※) 東邦ガスのエコジョーズ料金 (家庭用高効率給湯器契約) およびあったかトクトク料金 (エコジョーズプラン) (家庭用調理・温水・暖房契約 (エコジョーズプラン)) は、2021年4月20日をもって新規申込受付を終了しました。2021年4月20日現在、このプランに入られている方はヘーベルガスでも継続可能です。

また、2021年4月21日から以下のとおり名称を変更しました。

(変更前)あったかトクトク料金1種(家庭用調理・温水・暖房契約1種) (変更後)あったかトクトク料金(エコジョーズブラン)(家庭用調理・温水・暖房契約(エコジョーズブラン))

(変更前) あったかトクトク料金2種(家庭用調理・温水・暖房契約2種) (変更後) あったかトクトク料金(家庭用調理・温水・暖房契約)

## ◆ ガス料金の算定方法

○ 割引制度をご利用の場合・・・全ての割引について割引額の上限額を3,300円/月 (税込) とし、使用量0㎡の場合の割引額は0円といたします。

割引前料金 (1円未満の端数は切り捨て) = 基本料金 (税込) + 従量料金単価 (税込) × ガスご使用量

割引額(1円未満の端数は切り上げ) = 割引前料金 × 割引率

料金 = 割引前料金 - 割引額

○ 割引制度をご利用でない場合

ガス料金(1円未満の端数は切り捨て) = 基本料金(税込) + 従量料金単価(税込) imes ガスご使用量